



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Christof Fischer Danmark ApS

Lundagervej 22, 8722 Hedensted

CVR-nr. 36 94 50 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

17/5 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christof Fischer Danmark ApS
Lundagervej 22
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 94 50 79

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Ritter
Veit Ulrich Scholl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Christof Fischer GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at distribuere produkter til teknisk brug, især til køle-, klima og varmepumpeanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på kr. 6.507.442 mod et resultat i 2022 på t.kr. 3.267. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 10.666.892.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.438.403	9.875
1 Personaleomkostninger	-5.986.215	-5.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.500	-265
Driftsresultat	9.111.688	4.282
Andre finansielle indtægter	11.548	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-736.329	-84
Resultat før skat	8.386.907	4.198
Skat af årets resultat	-1.879.465	-931
Årets resultat	6.507.442	3.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.507.442	3.267
Disponeret i alt	6.507.442	3.267

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.076.559	1.019
Indretning af lejede lokaler	107.282	142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.841</u>	<u>1.161</u>
Deposita	807.950	425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>807.950</u>	<u>425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.791</u>	<u>1.586</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	20.769.588	20.326
Varebeholdninger i alt	<u>20.769.588</u>	<u>20.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.220.611	11.436
Tilgodehavender i alt	<u>13.220.611</u>	<u>11.436</u>
Likvide beholdninger	7.523.099	2.832
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.513.298</u>	<u>34.594</u>
Aktiver i alt	<u>43.505.089</u>	<u>36.180</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	10.566.892	4.060
Egenkapital i alt	10.666.892	4.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.735	57
Hensatte forpligtelser i alt	51.735	57
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.952.417	3.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.952.417	3.729
Kortfristet del af langfristet gæld	4.476.208	1.859
Gæld til pengeinstitutter	52.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.774.226	12.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.225.000	5.225
Selskabsskat	1.876.806	902
Anden gæld	5.428.915	7.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.834.045	28.234
Gældsforpligtelser i alt	32.786.462	31.963
Passiver i alt	43.505.089	36.180

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.191.973	4.600
Pensioner	709.445	649
Andre omkostninger til social sikring	33.512	32
Personaleomkostninger i øvrigt	51.285	47
	<u>5.986.215</u>	<u>5.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	391.125	0
Andre finansielle omkostninger	345.204	84
	<u>736.329</u>	<u>84</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 395 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 736 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 4 år. Den årlige lejeforpligtelse udgør i alt 3.977 t.kr.